ООО «Политерм»

192007, Санкт-Петербург,  Генеральному директору

ул. Воронежская, 33, литер «А»  ОАО «Вт сети»

Исх. № 111/09 от 18.09.2017 г.  А.А. Партянскому

                            [О праве распространения ПО]

Уважаемый Андрей Александрович!

Настоящим письмом сообщаем, что ООО «Политерм» является разработчиком,

правообладателем и единственным поставщиком следующих программных продуктов:

1. «ZuluServer 8.0», Регистрационное свидетельство на программное

обеспечение от Российского Агентства по патентам и товарным знакам №2014615666.

В связи с этим реализация, сопровождение, а также выпуск новых версий и иная

модификация программы «ZuluServer» возможны исключительно силами нашей

организации.

Копия Свидетельства об официальной регистрации программ для ЭВМ

прилагаются.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «Политерм»

      Крицкий Г.Г.

Исп.: Панкова Александра

Тел.: (812) 767-03-52, 767-03-5